
P r o t o k ó ł N r XXVII/21 

z sesji nadzwyczajnej, odbywającej się w trybie zdalnym, Rady Gminy Lubicz 

z dnia 30 stycznia 2021 r. 

 

W obradach, w trybie on-line, brali udział wszyscy Radni. 

Obrady prowadził Wiceprzewodniczący Rady - Pan Zbigniew Szczepański.  

Otworzył o godz. 13.00, zakończył o godz.13.10. Na początku prowadzący poinformował, że 

nadzwyczajna sesja Rady Gminy Lubicz została zwołana na wniosek Wójta Gminy Lubicz, zgodnie 

z artykułem 20 ustęp 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. Wniosek zawierał 

porządek obrad oraz projekt uchwały w sprawie zwolnienia z należnej za rok 2021 opłaty za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.  

Mówiący powitał obecnych on-line Państwa Radnych, Pana Wójta Marka Nicewicza, Pana 

Zastępcę Wojciecha Rakowieckiego oraz osoby oglądające zdalnie obrady sesji. 

      Na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad, po czym odczytał 

porządek obrad. Radni nie mieli uwag ani wniosków do porządku obrad. Następnie Pan 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy przeszedł do punktu 2 porządku obrad. Pan Wójt odczytał 

projekt uchwały w sprawie zwolnienia z należnej za rok 2021 opłaty za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych. Radni nie mieli uwag do przedstawionego projektu. Prowadzący 

obrady zarządził głosowanie. Wyniki głosowania: 15 – „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymało się”.  

Uchwałę Nr XXVII/366/21 w sprawie zwolnienia z należnej za rok 2021 opłaty za korzystanie 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  Rada Gminy Lubicz podjęła jednogłośnie. 

W związku z wyczerpaniem porządku, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew 

Szczepański  zakończył obrady, zamykając nadzwyczajną sesję Rady Gminy Lubicz o godz. 13.10. 

 

 

Protokołowała                                                             Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubicz 

 

Marzena Robaczewska                                                               Zbigniew Szczepański 


